



## Nolima ApS

Tønnesens Vej 12  
6760 Ribe  
CVR-nr. 38365347

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.09.2021

---

**Brian Juhl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nolima ApS

Tønnesens Vej 12

6760 Ribe

CVR-nr.: 38365347

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Brian Juhl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.610 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.062)</b>	<b>(5.968)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.119.545	770.836
Andre finansielle indtægter	1	637.173	47.648
Andre finansielle omkostninger	2	(3.411)	(9.713)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.747.245</b>	<b>802.803</b>
Skat af årets resultat	3	(137.679)	(7.779)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.609.566</b>	<b>795.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.496.566	684.424
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.609.566</b>	<b>795.024</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.403.513	1.033.968
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1.403.513</b>	<b>1.033.968</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.403.513</b>	<b>1.033.968</b>
Tilgodehavende skat		0	35.408
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>35.408</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.515.639	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.515.639</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>149.495</b>	<b>2.871.521</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.665.134</b>	<b>2.906.929</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.068.647</b>	<b>3.940.897</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.872.606	3.376.040
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>5.035.606</b>	<b>3.536.640</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000	399.257
Skyldig skat		28.041	0
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.033.041</b>	<b>404.257</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.033.041</b>	<b>404.257</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.068.647</b>	<b>3.940.897</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.376.040	110.600	3.536.640
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.496.566	113.000	1.609.566
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.872.606</b>	<b>113.000</b>	<b>5.035.606</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	593.582	21.048
Øvrige finansielle indtægter	43.591	26.600
	<b>637.173</b>	<b>47.648</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.411	8.251
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	1.462
	<b>3.411</b>	<b>9.713</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	138.094	7.354
Regulering vedrørende tidligere år	(415)	425
	<b>137.679</b>	<b>7.779</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
